~~Arnoldus~~ van der Sporct kinderloos overlijden, dan zullen voornoemd huis, erf en tuin, na overlijden van voornoemde Fijssia en koper, waarschijnlijk gaan naar {f.3v} ..... wijlen <sup>?</sup>Albertus van Kessel en aan hun erfgenamen.

Johannes Buekentop domum aream et ortum sitos in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter<sup>1</sup> Henrici de (dg: Bi) Bernheze ex uno et inter hereditatem ..... de Vlimer fabri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio Theoderici van den Eijnde promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu d[omini ducis<sup>?</sup>] et hereditario censu (dg: XX) viginti solidorum monete exinde de jure solvendis tali condicione annexa si Fijssia uxor dicti emptoris filia naturalis domini A[rnoldi<sup>4</sup>] van der Sporct decesserit sine prole legitima extunc dicta domus area et ortus post decessum dicte (dg: emptricis ad) Fijssie et dicti emptoris ..... ..

**1177 mf1 A 08 f.3v.**

in festo Severini: donderdag 23-10-1382.

BP 1177 f 003v 01 do 23-10-1382.

..... quondam <sup>?</sup>Alberti de Kessel et ad eorum heredes. Testes Ywanus et Wellinus datum in festo Severini.

BP 1177 f 003v 02 do 23-10-1382.

Enghelbertus Ludinc zvw Petrus Pijnappel verhuurde aan Henricus gnd die Jonghe van Haren 5 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, naast Nijcholaus van Berze, vanaf Sint-Martinus ~~waarschijnlijk voor één jaar tot wo 11-11-1383~~, belast met 5 roeden waterlaat.

(dg: ..) Enghelbertus Ludinc filius quondam Petri Pijnappel quinque iugera terre sita in loco dicto die Hoeven (dg: inter) #iuxta# hereditatem Nijcholai de Berze (dg: ex uno) ut dicebat (dg: here) locavit locacionis modo Henrico dicto (dg: J) die Jonghe de Haren ab eodem (dg: ad spacium u) a festo Martini proxime ultra annum possidenda (dg: ..) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque virgatis aqueductus ad hoc de jure spectantibus [que dictus] Henricus dicto spacio pendente cum sicht et zeijssen dicto spacio pendente in (dg: Busco) disposicione bona tenebit et observabit. Testes Lonijns et Scilder datum in festo Severini.

BP 1177 f 003v 03 do 23-10-1382.

Bernardus zvw Bernardus gnd Weijnmaers Neve van Maren en zijn broer Petrus beloofden aan Willelmus Balijart 18 oude schilden minus 2 plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Bernardus filius quondam Bernardi dicti (dg: Weij) Weijnmaers (dg: soen) Neve de Maren et Petrus eius frater promiserunt Willelmo Balijart decem et octo aude scilde minus duobus plakken ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.